

Xpedit-CPH A/S
CVR-nr. 33368070
Energivej 16
6870 Ølgod

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Benny Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xpedit-CPH A/S
Energivej 16
6870 Ølgod

CVR-nr.: 33368070
Stiftet: 17.12.2010
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kurt Holm Møberg, formand
Benny Holm Thomsen
Jan Nielsen
Rune Bach-Andersen

Direktion

Rune Bach-Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med motorcykler samt værkstedsfaciliteter for motorcykler fra selskabets forretnings- og værkstedslokaler beliggende Hirsemarken 3 i Farum (www.xpedit.dk).

Selskabet er autoriseret forhandler af BMW og Kawasaki motorcykler og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 939 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et lignende overskud for næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.818.387	4.026
Personaleomkostninger	1	(2.952.735)	(2.366)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(404.328)</u>	<u>(404)</u>
Driftsresultat		1.461.324	1.256
Andre finansielle indtægter		(1.269)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(236.658)</u>	<u>(257)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.223.397	999
Skat af ordinært resultat	4	<u>(284.671)</u>	<u>(263)</u>
Årets resultat		<u>938.726</u>	<u>736</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>938.726</u>	<u>736</u>
		<u>938.726</u>	<u>736</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407.170	547
Indretning af lejede lokaler		<u>1.233.303</u>	<u>1.472</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.640.473</u>	<u>2.019</u>
Andre tilgodehavender		<u>132.372</u>	<u>131</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>132.372</u>	<u>131</u>
Anlægsaktiver		<u>1.772.845</u>	<u>2.150</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>7.784.774</u>	<u>5.977</u>
Varebeholdninger		<u>7.784.774</u>	<u>5.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.123	364
Andre tilgodehavender		<u>341.384</u>	<u>137</u>
Tilgodehavender		<u>616.507</u>	<u>501</u>
Likvide beholdninger		<u>229.120</u>	<u>637</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.630.401</u>	<u>7.115</u>
Aktiver		<u><u>10.403.246</u></u>	<u><u>9.265</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		938.726	736
Egenkapital		<u>1.438.726</u>	<u>1.236</u>
Udskudt skat		332.212	322
Hensatte forpligtelser		<u>332.212</u>	<u>322</u>
Bankgæld		9.872	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		353.226	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.636.085	2.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.995.470	4.747
Skyldig selskabsskat		287.482	225
Anden gæld		350.173	266
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.632.308</u>	<u>7.707</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.632.308</u>	<u>7.707</u>
Passiver		<u>10.403.246</u>	<u>9.265</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	735.673	1.235.673
Udbetalt ordinært udbytte	0	(735.673)	(735.673)
Årets resultat	0	938.726	938.726
Egenkapital ultimo	500.000	938.726	1.438.726

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.876.216	2.291
Pensioner	56.340	51
Andre omkostninger til social sikring	20.179	24
	2.952.735	2.366
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	404.328	404
	404.328	404
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	87.708	149
Renteomkostninger i øvrigt	146.986	104
Øvrige finansielle omkostninger	1.964	4
	236.658	257
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	287.482	225
Ændring af udskudt skat	9.989	42
Regulering vedrørende tidligere år	(12.800)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4)
	284.671	263

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.156.672	2.361.168
Tilgange	25.370	0
Kostpris ultimo	1.182.042	2.361.168
Af- og nedskrivninger primo	(609.633)	(888.776)
Årets afskrivninger	(165.239)	(239.089)
Af- og nedskrivninger ultimo	(774.872)	(1.127.865)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	407.170	1.233.303

6. Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af betalt deposita.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med en samlet forpligtelse frem til udløb på ca. 3.666 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Xpedit A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til BMW Financial Services Denmark A/S er der deponeret virksomhedspant nom. 3.500 t.kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejerne med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Xpedit A/S, Varde, CVR-nr. 28 29 67 62